



Viranhaltija:
Paikkatietoinsinööri

Päivämäärä
27.11.2017

Pykälä
6

Asia:	OSOITEPÄÄTÖS kiinteistöllä 977-405-124-0	
Perustelut:	Osoitteessa on sekaannusta. Kiinteistöllä on käytössä Ylivieskan osoitejärjestelmän osoite Savontie 1920. Liittymätie kiinteistölle lähtee Nivalan osoitejärjestelmän tieltä Ylivieskantie, joten osoite on annettava Nivalan osoitejärjestelmän mukaan. Asiasta on sovittu Nivalan kanssa.	
Toimivalta:	Hallintosääntö § 2 (10.8.2016)	
Päätös:	Ylivieskan alueella olevan kiinteistön Vanhatalo kiinteistötunnus 977-405-124-0 osoitteeksi tulee Nivalan järjestelmän osoite, YLIVIESKANTIE 878, 85500 NIVALA. Poistuva osoite on Savontie 1920, 84100 Ylivieska (asuu Viljo Raudaskoski, omistaa Leevi Hannula). Kiinteistön omistajan on kustannuksellaan laitettava asianmukaiset osoitenumerot. Tiedotus viran puolesta tehdään allaolevan luettelon mukaisesti, muu tiedotus on hoidettava asukkaan ja omistajan toimesta. Tämä päätös pannaan täytäntöön 15.12.2017.	
Allekirjoitus:	Paikkatietoinsinööri	Samuli Törmälä
Oikaisuvaatimus:	Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.	
Oikaisuvaatimusviranomaisen:	Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja viranomaisen yhteystiedot Teknisten palveluiden lautakunta PL 70 84101 Ylivieska	
Oikaisuvaatimusaika:	Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.	
Päätöksen tiedoksianto ja nähtävänäpito:	Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiantoa voidaan myös käyttää. Tiedoksiannon saajan suostumuksella päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisesti siten kuin laissa sähköisestä asiointista viranomaistoiminnassa säädetään. Tavallisessa sähköisessä tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä kunnan verkkosivuilla.	
	Päivämäärä	Kenelle / vastaanottajan allekirjoitus
Julkaistu kaupungin kotisivuilla	27.11.2017	
Lähetetty sähköpostilla		
Lähetetty kirjeellä	27.11.2017	Asianosaisille sekä Maankäyttöyksikkö, Herrfors, Vestia, Jokilaaksojen Pelastuslaitos, Kuntatekniikka, Rakennusvalvonta, Posti, Taksi, Nivalan Vesihuolto.
Lähetetty saantitodistuksella		
Luovutettu asianosaiselle		

Luovuttajan allekirjoitus		Vastaanottajan allekirjoitus
Täytäntöönpanoa varten tiedoksi		